
Kirami Kirami FinVision® -loungematta Nordic misty

VIKT: 5.9 kg

PRODUKTLÄNGD: 190 cm

PRODUKTBREDD: 190 cm

PRODUKTHÖJD: 0,6 cm

Mattorna är planerade för att passa ihop med färgsättningen av övriga produkter och moduler i serien Kirami
FinVision®.

Kirami FinVision® -loungemattan Nordic misty är en färdigt måttanpassad matta för Nordic misty-loungen. Mattan
skyddar golvet mot hårt slitage och är även en inredningsdetalj som ger fin stämning inne i loungen.

Loungemattan är tillverkad av materialet Kivu-sisal, som är en ren och lättskött naturfiber som andas (kan även
användas ovanpå golvvärme). Mattan är 6,5 mm tjock, väger 6,9 kg och har storleken 1,5 m x 1,9 m. Den stilrena
mattan täcker största delen av loungens golv, men lämnar trägolvet synligt vid väggarna. Mattan är flerfärgad
med en blandning av svart och beige samt kantad med en 2 cm bred svart outdoor-kant.

Materialet uppfyller baskraven på färgbeständighet och är avsett för inomhusbruk. Om mattan används utomhus,
till exempel på en terrass, och den blir genomvåt kan den krympa. Färgen kan även ändras när den utsätts för
solljus. Mattan har en smutsavstötande yta och en undersida av latex. Därför hålls mattan väl på plats på golvet,
och sand och skräp går inte genom mattans botten. Mattans material är ljuddämpande (dämpar ljud med 25 dB)
och är testad enligt standarden EN ISO 140-6. Användningsklass 23.

Mattan har brandklass B-s1, d0, vilket innebär att produkten i mycket liten grad bidrar till brandförloppet, att
rökproduktionen är mycket liten och att produkten inte ger upphov till brinnande droppar.

Vad är materialet sisal?

Sisal är ett uråldrigt material av naturfiber, vars användning minskade dramatiskt när konstfiber blev
vanligare.Sisal framställs genom att torka bladen från växten sisalagave och är en stark växtfiber och ett hållbart



material. Växten härstammar från södra Mexico.

Sisal är en grov fiber som används för sin utmärkta styrka. Eftersom fibern är så grov, används den inte till att
tillverka kläder, men lämpar sig för många andra ändamål. Traditionellt har man tillverkat rep av sisal. Den starka
sisal-fibern har hög draghållfasthet och har i århundraden varit det repmaterial som sjömän föredragit.

Liksom alla fibrer klassificeras även sisal på basis av fiberns kvalitet. Klassificeringsskalan har tre nivåer: hög,
medelhög och låg kvalitet. Sisal av hög kvalitet används till textilier såsom mattor. Sisal med lägst kvalitet
används till rep.Av sisal tillverkas heltäckningsmattor och enskilda friliggande mattor. Som heltäckningsmatta är
sisal hållbar och smutsavstötande. Det finns sisalmattor i många olika nyanser. Eftersom sisal är antistatisk, drar
den inte åt sig damm. Sisal är ett välanvänt material i ekohem, eftersom det är biologiskt nedbrytbart och
återvinningsbart.

Produktkod: 3848
Harvia kod: KIR-3848


